
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐渡汽船株式会社社員一同

　　その後、２６年の歳月をかけ、ご利用者の皆さまとともに、越佐間をおよそ２，３４４，６３０ｋｍ（地球を約５８周分）

　航海し、４月８日(火)両津港発５：３０便にて定期就航を終了いたしました。　　

　　これまで長きに亘り、「おおさど丸」をご利用くださいましたことに対しまして、深く感謝申し上げますとともに、

　今後とも倍旧のご利用を賜わりますようお願い申し上げます。

　　「おおさど丸」は、昭和６３年（１９８８年）４月２４日に新造カーフェリーとして新潟～両津航路に就航いたしました。

２６年間ありがとうございました
平成２６年４月８日両津港発５：３０便「おおさど丸」


